
    

1 
 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Halamíček 

email: halamicek@dea.cz 

vyřizuje: Ing. Anna Kroulíková 

email: kroulíková@dea.cz 

tel.: 545 110 145 

 

 

 

 

Věc:  Oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„Stavební úpravy správní budovy hřbitova-Hodonín“ 
 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Název:   Město Hodonín 
Sídlo:   Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín 
IČO:    00284891 
DIČ:    CZ699001303 
Zastoupený:   Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města 
  

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy č. 17048 
zástupcem. 

 
Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:    415 39 656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:  Ing. Anna Kroulíková, email: zakazky@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 
Informace o zadávacím řízení: 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  
Veřejná zakázka na stavební práce 

Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 
   Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 
   Zjednodušené podlimitní řízení  

 
Použité zkratky: 

ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zakazky@dea.cz


    

2 
 

Vážený účastníku, 

 

tímto Vám dle § 123 ZZVZ oznamujeme, že zadavatel Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, 

695 35 Hodonín, IČO: 00284891, zastoupené Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky na 

stavební práce „Stavební úpravy správní budovy hřbitova-Hodonín“, rozhodl dle § 122 ZZVZ o výběru dodavatele 

Hrušecká stavební spol. s r.o., IČO: 25585142, se sídlem U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, k uzavření smlouvy, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější s dílčími hodnotícími kritérii: nabídková cena celkem 

18.889.992,47 Kč bez DPH, počet provedených staveb (počet "referencí") 6 a kvalita nabízeného ETICS (ekvivalent 

difúzní tloušťky sd pro skladbu s označením "S01" v [m] 1,52. 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka č. 1  

Název účastníka 

MORAVOSTAV Brno, a.s., stavební 

společnost 

Právní forma akciová společnost 

Sídlo Maříkova 1, 621 00 Brno - Řečkovice 

IČO 46347542 

Celková cena díla celkem v Kč bez DPH 

uvedená v čl. 4.1.2 smlouvy 18.998.483,05 Kč bez DPH 

Počet provedených staveb (počet „referencí“) 4 

Kvalita nabízeného ETICS 1,52 

 
Nabídka č. 2 

Název účastníka Stavební společnost Tocháček spol. s r.o. 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Sídlo Slovinská 36, 612 00 Brno 

IČO 44961367 

Celková cena díla celkem v Kč bez DPH 

uvedená v čl. 4.1.2 smlouvy 20.867.043,00 Kč bez DPH 

Počet provedených staveb (počet „referencí“) 16 

Kvalita nabízeného ETICS 0,47 

 
Nabídka č. 3 

Název účastníka Hrušecká stavební spol. s r.o. 

Čas dodání nabídky 2.6.2017, 9:40 hod. 

Sídlo U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 

IČO 25585142 

Celková cena díla celkem v Kč bez DPH 

uvedená v čl. 4.1.2 smlouvy 18.889.992,47 Kč bez DPH 

Počet provedených staveb (počet „referencí“) 6 

Kvalita nabízeného ETICS 1,52 



    

3 
 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí 

otevírání 

obálek č. 

Název účastníka 

nabídková cena v Kč bez DPH 
počet provedených 

staveb  

kvalita 

nabízeného 

ETICS 

CELKEM 

max 
Výsledné 

pořadí 

nabídek 
Kč bez DPH  

Odchylka od 

aritmetickéh

o průměru 

nabídek v % 

90% 
počet 

„referencí“ 
5%   5% 100% 

1 

MORAVOSTAV Brno, a.s., 

stavební společnost 18 998 483,05 Kč -3,00% 89,49% 4 1,33% 1,52 1,55% 92,37% 2 

2 

Stavební společnost 

Tocháček spol. s r.o. 20 867 043,00 Kč 6,55% 81,47% 15 5,00% 0,47 5,00% 91,47% 3 

3 

Hrušecká stavební spol. s 

r.o 18 889 992,47 Kč -3,55% 90,00% 6 2,00% 1,52 1,55% 93,55% 1 

 

Závěr z hodnocení nabídek: 

Hodnotící komise provedla výsledné hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti dle § 114 a násl. ZZVZ, a to podle dílčích hodnotících kritérií: nabídková 

cena v Kč bez DPH (váha 90 %), počet provedených staveb (počet "referencí") (váha 5 %), kvalita nabízeného ETICS (váha 5 %). Hodnotící komise stanovila pořadí 

nabídek podle dílčích hodnotících kritérií, ve kterém je nabídka účastníka Hrušecká stavební spol. s r.o., IČO: 25585142, se sídlem U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, 

nabídkou ekonomicky nejvýhodnější s nabídkovou cenou 18.889.992,47 Kč bez DPH, počet provedených staveb (počet "referencí") 6 a kvalitou nabízeného ETICS 

(uveďte ekvivalent difúzní tloušťky sd pro skladbu s označením "S01" v [m] 1,52. Hodnotící komise doporučila zadavateli rozhodnout na základě tohoto hodnocení 

nabídek a vybrat dodavatele Hrušecká stavební spol. s r.o., IČO: 25585142, se sídlem U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, k uzavření smlouvy dle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

 



    

4 
 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a o zákazu uzavření smlouvy 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel dle § 242 ZZVZ, doručit zadavateli v případě veřejné 

zakázky, do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  Dle § 246 ZZVZ, nesmí zadavatel před uplynutím 

lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele dle § 242 ZZVZ uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož 

nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější dle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

Za zadavatele Město Hodonín 

 

V Brně dne  14. 6. 2017 

 

 
 
        ……………………………………………… 

Ing. Anna Kroulíková, v plné moci 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 
 
Přílohy Oznámení: 
Příloha č. 1 – „Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele dle § 122 ZZVZ“ 


		2017-06-14T12:20:19+0100




